

Porąbka, dn. 06.06.2012r.

nr sprawy SGZPI.271.1.10.2012

Urząd Gminy Porąbka
43-353 PORĄBKA, ul. Krakowska 3
pow. bielski, woj. śląskie
tel. (033) 827-28-10, 827-28-15
fax (033) 827-28-00
NIP 937-10-74-457, REGON 000550077

www.bip.porabka.pl

dot. odpowiedzi na pytanie jednego z uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy dostawy przewoźnego agregatu pompowego z napędem spalinowym wraz z wyposażeniem oraz dostawy specjalistycznych ubrań dla strażaków do pracy w wodzie.

Wójt Gminy Porąbka, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. nr 113 poz.759 z póź.zm.) udziela odpowiedzi na pytania z dnia 06.06.2012r. dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy dostawy przewoźnego agregatu pompowego z napędem spalinowym wraz z wyposażeniem oraz dostawy specjalistycznych ubrań dla strażaków do pracy w wodzie, których zakup następuje w ramach prowadzonego przez Gminę Porąbka projektu pod nazwą „Współpraca strażaków bez granic” realizowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007-2013, Oś Priorytetowa II: Rozwój Społeczno-Gospodarczy; temat 3: Projekty sieciowe Programu.

Treść pytania 1.

W wymaganiach odnośnie wyposażenia agregatu pompowego określono, że linia ssawna powinna być zakończona koszem ssawnym z zaworem zwrotnym. W przypadku niektórych rodzajów pomp samozasysających zawór zwrotny występuje jako zamontowany na pompie i stosowanie odrębnego zaworu przy koszu ssawnym nie jest zalecane przez producenta (wydłuża i wpływa negatywnie na proces zasysania). Czy w takim przypadku dopuszczalne jest zaoferowanie linii ssawnej z koszami bez zaworu zwrotnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Treść pytania 2.

W wymaganiach odnośnie wyposażenia określono „mostki przejazdowe - 2 sztuki (zapewniające przejazd przez 3 linie W110)”. Czy dopuszczalne jest zastąpienie 2 sztuk mostków przejazdowych dla przejazdu przez 3 linie W110 kompletem 2 sztuk mostków dla przejazdu przez 2 linie W110 plus 2 sztuk mostków dla przejazdu przez 1 linię W110 (ogółem 4 sztuki)

Odpowiedź:

Tak

Treść pytania 3.

Czy agregat pompowy jest przeznaczony do użytku przez jednostki ochrony przeciwpożarowej, co ma wpływ na naliczenie odpowiedniej stawki VAT?

Odpowiedź:


Tak. (Rozdział II, pkt. 3 SIWZ)

Treść pytania 4.

W wymaganiach odnośnie parametrów technicznych dotyczących przyczepy należy złożyć oświadczenie o treści: „Przyczepa spełnia warunki polskich przepisów o ruchu drogowym z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych”. Czy zamawiający jest w stanie wskazać szczegółowe oczekiwane cechy specyficzne związane z pojazdami uprzywilejowanymi, które przyczepa powinna posiadać, oprócz tego że będzie ona posiadała świadectwo homologacji i możliwość rejestracji do poruszania się po drogach publicznych?

Odpowiedź:

W przypadku przyczepy Zamawiający wymaga jedynie świadectwa homologacji.

Z up. Wójta Gminy Porąbka
Sekretarz Gminy

Karimierz Gałuszka

Otrzymują:

1. Wykonawcy wg wykazu.
2. www.bip.porabka.pl
3. a/a